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مسئولیت تبعات این تحریم‌ها با کیست؟

بدهی ۱۰ هزار میلیاردی بیمه تامین اجتماعی به مراکز درمانی

گویی به طور رسمی تصمیم‌گیر اصلی در 
مورد حیات و مرگ برجام، کشور روسیه و 
سیاستمداران‌اش شده‌اند. وقتی جنگ اوکراین آغاز 
شد بسیاری از ناظران حدس مي‌زدند که پروسه 
احیای برجام دچار اختلال مي‌شود چرا که روس‌ها 
وقتی با غرب درگیر شده‌اند تمایل نخواهند داشت 
در موضوع دیگری که پای منافع کشوری مثل 
ایران در میان است کنش مثبتی داشته باشند 
و حداکثر تلاش خود را خواهند کرد تا غرب و 
تهران به مقصود نرسند. دقیقا همان هم شد. 
جنگ اوکراین سرعت گیر بزرگی بود تا کشورمان و 
مذاکره کنندگان‌اش به رغم آنکه مدعی بودند این 
دو ارتباطی با یکدیگر ندارد اما قفلی زده شود بر 

موضوع احیای برجام.
اکنون که غربی‌ها مدعی هستند تهران امروز 
دیگر حامی روسیه در جنگ نیست بلکه خود یک 
پای این جنگ شده و در حال کمک نظامی به 
کرملین در جنگ مذکور است باید مرگ حتمی 
برجام را اعلام کرد. این مهم را مي‌توان از لابلای 
سخنان مقامات اروپایی و آمریکایی متوجه شد. 

بورل، مسئول سیاست خارجی اروپا روز جمعه 
اعلام کرد به نقطه پایانی برجام نزدیک شده‌ایم. 
جان کربی مقام آمریکایی نیز اظهار کرده این 
کشور تلاش برای مذاکره با تهران را به دلیل کمک 
تسلیحاتی ایران به روسیه کنار گذاشته است. و 
نکته خوشمزه ماجرا این است که در این میان چند 
روز قبل، اولیانوف مذاکره کننده ارشد روس‌ها اعلام 
کرده که احتمال مي‌دهد در ماه آینده میلادی 

توافق هسته‌ای میان ایران و غرب احیا شود!
به هرحال، شاید از سال‌ها قبل بسیاری از 
کارشناسان به عواقب نزدیکی بیش از قاعده به 
روس‌ها هشدار داده بودند. سیاستمداران روسی 
مثل اهالی سیاست هر کشور قدرتمند دیگری 
در جهان، خوی استکباری و تجاوزگری دارند اما 
سبک و رویکردشان متفاوت است. ضمن آنکه این 
روسیه همان شوروی است که تکه‌های میهن‌مان را 
ضمیمه خاک خود کرد و امروز به طریق دیگری 
در پی چنین اقداماتی است. فراموش نکنیم عدم 
احیای برجام و عقب انداختن زنده نمودن توافق 
هسته‌ای خسارت‌های اقتصادی وافری دارد که 
قطعا مسئولان کشور به آن واقف‌اند. فلذا تصور نشود 
تجاوزگری صرفا راه‌انداختن جنگ و تصرف خاک 
کشورمان است؛ همین که روسیه با تصمیمات‌اش 
باعث شده تهران از موهبت احیای برجام محروم 

بماند یعنی به منافع مردم و کشورمان تجاز شده 
است. بنده دقیقا نمي‌دانم اتخاذ رویکرد نگاه صرف 
به شرق و نزدیکی بیش از قاعده به روس‌ها و ایضا 
برخی کمک‌های نظامی به کرملین در جنگ 
اوکراین چقدر به تصمیمات رئیسی و دولت‌اش 
ارتباط دارد ولی ما ناچاریم این موضوع را به نام 
این دولت نوشته و تاکید کنیم که رئیس‌جمهور 
و اعوان و انصارش بایستی تبعات ناشی از چنین 

تصمیماتی را بپذیرند. 
در حال حاضر نه تنها مرگ برجام برای همیشه 
قطعی به نظر مي‌رسد بلکه تحریم‌های جدیدی 
نیز تصویب شده و در راه است و از سوی دیگر 
دنیا در مورد اینکه ایران را باید از تمام بازارهای 
اقتصادی به دلیل دخالت در جنگ اوکراین محروم 
کرد یکصداتر شده است. این موضوع شاید برای 
مسئولان و آقازاده‌ها چندان مهم به نظر نرسد 
ولی برای ما مردم مهم است. یقین بدانید تحریم 
بیشتر برابر است با تورم بیشتر و افزایش تورم یعنی 
کوچک شدن سفره‌ها. هرچند تا همینجا هم با 
دستپخت جناب رئیسی و دوستان‌اش دیگری اثری 
از سفره باقی نمانده ولی باید یقین داشت شائبه 
وارد شدن تهران به جنگی که ارتباطی با ما ندارد 
آتشی به پا مي‌کند که دود آن مستقیم در چشم 

مردم مي‌رود.

معاون درمان وزارت بهداشت از بدهی ۱۰ هزار 
میلیارد تومانی بیمه تامین اجتماعی به مراکز 

درمانی خبر داد.
به گزارش ایسنا، دکتر سعید کریمی در 
حاشیه اجلاس معاونان درمان دانشگاه‌های علوم 
پزشکی کشور، ضمن اعلام این خبر گفت: یکی 
از چالش‌های اصلی ما و اعتراضات معاونان درمان 
دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، بدهی‌های بیمه 
تامین اجتماعی به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی 
است که پرداخت نشده است و نزدیک ۱۰ هزار 

میلیارد تومان است.
وی افزود: این بدهی ۱۰ ماه تا یکسال است 
که به مراکز مختلف بیمارستانی در کشور پرداخت 
نشده و بیمارستان‌ها را با مشکلات عدیده مواجه 

کرده است.
وی با بیان این‌که ۹۰ درصد درآمد بیمارستان‌ها 
و مراکز درمانی در بخش بستری از بیمه‌ها و ۱۰ 
درصد درآمد آنها فرانشیزی است که از بیمار اخذ 
می‌کنند، اظهار داشت: ۵۰ درصد مردم بیمه 
تامین اجتماعی هستند و در برخی شهرها مثل 
اصفهان ۶۰ درصد مردم بیمه تامین اجتماعی 
هستند. حال حساب کنید یک مرکز درمانی ۹۰ 
درصد درآمدش را بیمه ندهد، چه اتفاقی می‌افتد 

و بیمارستان چگونه می‌تواند سرپا باشد؟
معاون درمان وزارت بهداشت گفت: البته به 
اطلاع معاونان درمان رسانده شد که این طلب‌ها 
از طریق مقام عالی وزارت و مدیران دولت نیز در 

حال پیگیری است، تا خدای نخواسته خدمت 
رسانی‌ها دچار اختلال نشود.   دکتر کریمی یادآور 
شد: معاونت درمان یکی از معاونت‌های پرکار 
است، زیرا درمان یک کار شبانه روزی در تمام 
هفته است و کارهایش بسیار نیاز به هماهنگی 

دارد.
وی افزود: به ویژه در دوره جدید که بحث تعالی 
خدمات و عدالت مطرح است این مباحث باید به 
صورت آبشاری به معاونان درمان دانشگاه‌های 

علوم پزشکی کشور منتقل شود.
معاون درمان وزارت بهداشت تصریح کرد: 
چند اقدام که قبلا اجرایی شده، در اجلاس اخیر 
مورد تاکید قرار گرفت. از جمله تاکید ما در این 
اجلاس بر برنامه پزشک خانواده بود، چون قرار 
است ان‌شالله این برنامه به زودی عملیاتی شود.

کریمی بیان داشت: در بحث مراکز ناباروری نیز که 
قبلا توصیه‌ها و دستورالعمل‌هایش ابلاغ شده است 
و تعداد زیادی مراکز ناباروری در کشور راه اندازی 
شده، تاکید شد حتما تا پایان سال مابقی دانشگاه 

نیز مراکز ناباروری سطح دو را راه اندازی کنند.
وی خاطرنشان کرد: تدوین بسته خدمات 
دندانپزشکی نیز در این اجلاس مطرح شد که در 
حال تدوین است و انشالله قرار است که یک تعالی 

در خدمات دندانپزشکی کشور اتفاق بیفتد.
معاون درمان وزارت بهداشت اضافه کرد: بحث 
بازتوزیع درآمدهای اختصاصی را نیز در اجلاس 
اخیر معاونان درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی 

کشور مطرح کردیم که با توجه به اصلاح سقف 
و پلکان کارانه صورت گرفته است و توضیحاتش 

برای معاونان درمان دانشگاه‌ها ارائه شد.
بنابر اعلام وزارت بهداشت، وی با اشاره به ارائه 
بسته توانبخشی در این اجلاس گفت: معاونت‌های 
درمان دانشگاه‌ها نیز  چالش‌های خود را مطرح 
کرده و جواب پرسش‌های خود را از مدیران 

ستادی دریافت می‌کنند.
وی گفت: طبق قراری که داریم ان‌شاءالله 
نزدیک به ۸۰ دستگاه ام آر آی تا آخر سال به 
معاونت‌های درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی 
کشور تحویل داده خواهد شد. ۴۰ دستگاه با وام 
بانک جهانی و ۴۰ دستگاه با قراردادهای هیات امنا 

تهیه شده است.
وی افزود: تهیه ۳۵ دستگاه سنگ شکن برون 
اندامی نیز نهایی شده که تا پایان سال تحویل 

دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور می‌شود.
از معاونت‌های  کریمی درخصوص حمایت 
درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی بیان کرد: از 
مبالغ قابل توجه اعتباری که بنا به دستور مقام 
معظم رهبری از صندوق ذخیره ارزی دریافت 
شده، نزدیک به ۸ هزار میلیارد تومان بین 
دانشگاه‌های علوم پزشکی توزیع شده است و ۶ 
هزار میلیارد نیز پرداخت دارویی به دانشگاه‌ها بوده 
است. بنابراین تلاش شده تا جایی که می‌شود برای 
تقویت معاونت درمان دانشگاه‌ها پرداختی‌هایی به 

مراکز داشته باشیم.
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دادستان تهران اعلام کرد

صدور کیفرخواست برای ۳۱۵ نفر 
در ارتباط با ناآرامی‌های تهران

یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی علت کمبود آنتی‌بیوتیک در کشور را نبود 
همخوانی بین قیمت تمام شده تولید و فروش آن عنوان و اظهار کرد: کمیسیون بهداشت و درمان، سازمان 
غذا و دارو را موظف کرده قیمت‌ همه مواد اولیه از ابتدا تا انتهای خط تولید دارو را به اضافه ۱۰ تا ۲۰ 
درصد سود محاسبه کرده و نرخ جدیدی برای داروها تعیین کند. محمدعلی محسنی بندپی در گفت‌وگو 
با ایسنا با اشاره به کمبود دارو و سرم در برخی نقاط کشور گفت: علت کم بودن آنتی‌بیوتیک‌ها و سرم‌ به 

نبود همخوانی بین قیمت تمام شده تولید و فروش آن برمی‌گردد...

تعریف طرح‌های آبرسانی اضطراری برای ۱۳۲ شهر

فقط 37 درصد سدها پر هستند

محسنی بندپی مطرح کرد

پشت پرده کمبود آنتی‌بیوتیک 
در کشور

افتخاری بزرگ برای قدیمی‌ترین پتروشیمی ایران 

لوح افتخار صادرکننده نمونه ملی سال 1401 
برای پتروشیمی شیراز

پتروشیمی شیراز با مدیریت محمد بهمئی لوح افتخار صادرکننده نمونه ملی سال 1401 را از 

سوی رئیس جمهور دریافت کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی شیراز:
آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه کشوری 30 مهرماه با حضور ریاست محترم جمهور، وزرا و برخی از مقامات ارشد کشور و 
نمایندگان شرکت‌های برتر در سالن اجلاس سران برگزار شد و شرکت پتروشیمی شیراز برای اولین‌بار پس از شش دهه فعالیت 
به عنوان صادرکننده ممتاز ملی سال 1401 از میان شرکت‌های اوره ساز کشور انتخاب و مهندس بهمئی، مدیرعامل محترم 
این شرکت، لوح و تندیس ویژه این مراسم را دریافت کرد. مهندس بهمئی در حاشیه این اجلاس طی سخنانی ضمن تشریح 
عملکرد شرکت در شش ماهه گذشته اظهار داشتند: کسب این افتخار مرهون عنایت خاص خداوند منان و تلاش مضاعف پرسنل 
سخت‌کوش و متعهد شرکت بوده است. ایشان با تبریک این رویداد مهم، ابراز امیدواری کردند با همت کلیه همکاران تا پایان سال 

برگ زرین دیگری بر افتخارات شرکت افزوده گردد.


